
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 лютого 2023 року м. Кривий Ріг № 48

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради
від 22 липня 2021 року № 380 «Про створення комісії виконкому районної у
місті ради з питань призначення (відновлення) соціальних виплат
внутрішньо переміщеним особам, затвердження її складу та Положення
про неї»

Враховуючи зміни у Порядку призначення допомоги внутрішньо
переміщеним особам, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України
від 20 березня 2022 року № 332 «Деякі питання виплати допомоги на
проживання внутрішньо переміщеним особам», керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 22 липня 2021 року № 380 «Про створення комісії виконкому
районної у місті ради з питань призначення (відновлення) соціальних виплат
внутрішньо переміщеним особам, затвердження її складу та Положення про
неї» зі змінами від 20 серпня 2021 року № 416 «Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради від 22 липня 2021 року № 380 «Про створення
комісії виконкому районної у місті ради з питань призначення (відновлення)
соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, затвердження її складу та
Положення про неї».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті
ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

ПРОЄКТ


